[image: ]

                                                     INDICAÇÃO N° 321/2022

                       Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a instalação de bebedouros refrigerados na CEMEI Irene Araújo de Camargo Pires Fumachi localizada na Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, no Bairro Centro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que os funcionários pediram a este vereador a instalação de bebedouros refrigerados no local, sendo que com a chegada do verão se torna ainda mais necessário uma água refrigerada para se tomar.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie a instalação de bebedouros refrigerados na CEMEI Irene Araújo de Camargo Pires Fumachi localizada na Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, no Bairro Centro

                                  SALA DAS SESSÕES, 16 de fevereiro de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                     Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3971/2022 - 21/02/2022 15:40